Erasmus+ kontakty UNIZA

REKTORAT UNIZA
Oddelenie pre medzinarodné vzt'ahy a marketing (OMVM)

doc. Ing. Jozef Ristvej, PhD., prorektor pre medzinarodné vzt'ahy a marketing
Inititucionalny Erasmus+ koordinator Zilinskej univerzity v Ziline

Tel: 041 513 5130, E-mail: jozef.ristvej@uniza.sk

Mgr. Lenka Kuzmova, projektova manazérka Erasmus+ aktivit KA103

Tel: 041 513 5133, E-mail: lenka.kuzmova@uniza.sk

FAKULTY UNIZA
Fakulta prevadzky a ekonomiky dopravy a spojov

doc. Ing. Martin Bugaj, PhD., prodekan, fakultny Erasmus+ koordinator
Tel: +421-41-513 3467, E-mail: martin.bugaj@fpedas.uniza.sk

Ing. Vladimir Salaga, PhD., koordinitor Erasmus+ mobilit FPEDaS

Tel: +421-41-513 3062, E-mail: vladimir.salaga@fpedas.uniza.sk

http://fpedas.uniza.sk

Strojnicka fakulta

prof. Dr. Ing. Ivan Kuric, prodekan, fakultny Erasmus+ koordinator
Tel: +421-41-513 2800, E-mail: ivan.kuric@fstroj.uniza.sk

Bc. Renata Janovéikova, koordinatorka Erasmus+ mobilit SjF

Tel: +421-41-513 2518, E-mail: renata.janovcikova@fstroj.uniza.sk
http://fstroj.uniza.sk

Elektrotechnicka fakulta

doc. Ing. Peter Brida, PhD., prodekan, fakultny Erasmus+ koordinator
Tel: +421-41-513 2066, E-mail: peter.brida@fel.uniza.sk

Mgr. Silvia Pirnikova, koordinatorka Erasmus+ mobilit EF

Tel: +421-41-513 2062, E-mail: silvia.pirnikova@fel.uniza.sk
http://fel.uniza.sk

Stavebna fakulta

doc. Ing. Peter Kotes, PhD., prodekan, fakultny Erasmus+ koordinator
Tel: +421-41-513 5663, E-mail: peter.kotes@fstav.uniza.sk

Mgr. Mariana HireSova, koordinatorka Erasmus+ mobilit SVF

Tel: +421-41-513 5512, E-mail: mariana.hiresova@fstav.uniza.sk
http://fstav.uniza.sk
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Fakulta riadenia a informatiky

doc. Ing. Peter Marton, PhD., prodekan, fakultny Erasmus+ koordinator
Tel: +421-41-513 4053, E-mail: peter.marton@fri.uniza.sk

Ing. Maria Prikrylova, koordindtorka Erasmus+ mobilit FRI
Tel:+421-41-513 4520, E-mail: maria.prikrylova@fri.uniza.sk
http://fri.uniza.sk

Fakulta bezpe¢nostného inZinierstva

Ing. Katarina Holla, PhD, prodekanka, fakultna Erasmus+ koordinatorka
Tel: +421-41-513 6610, E-mail: katarina.holla@fbi.uniza.sk

Dana Barankova, koordinatorka Erasmus+ mobilit FBI

Tel:+421-41-513 6710, E-mail: dana.barankova@fbi.uniza.sk

http://fbi.uniza.sk

Fakulta humanitnych vied

Mgr. Eva Lelakova, PhD. prodekanka, fakultna Erasmus+ koordinatorka
Tel: +421-41- 513 6106, E-mail: eva.lelakova@fhv.uniza.sk

Mgr. Lenka Kalusova, koordinatorka Erasmus+ mobilit FHV

Tel: +421-41- 513 6113, E-mail: lenka.kalusova@fhv.uniza.sk

http://fhv.uniza.sk

Vyskumny ustav vysokohorskej bioldgie

prof. RNDr. Marian Janiga, PhD., riadite’, VUVB Erasmus+ koordinitor
Tel.: +421 52 4499108, E-mail: janiga@uniza.sk

Mgr. Zuzana Hrehovi, koordinitorka Erasmus+ mobilit na VUVB

Tel.: +421 918 732 235, E-mail: zuzana.hrehova@uniza.sk
http://www.vuvb.uniza.sk/

Informacie o programe:

> Zilinska univerzita v Ziline
https://www.uniza.sk/menu/inc.php?id=231
https://www.uniza.sk/document/ErasmusplusinfoUNIZAmarec16.pdf

» Europska komisia - Program Erasmus+
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/individuals_en#tab-1-1
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/sites/erasmusplus/files/erasmus-plus-
in-detail en.pdf

https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-
plus/sites/erasmusplus/files/library//erasmus-plus-factsheet_en.pdf
https://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/sites/erasmusplus/files/erasmus-plus-
at-a-glance_en.pdf

Narodna agentura Programu Erasmus+

http://www.erasmusplus.sk/

http://www.saaic.sk
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